

Technische fiche

Commerciële naam

Comm. naam Peer Caramel Bavarois

Produktidentifikatie

Wettelijke omschrijving Diepgevroren patisserie, peer en caramel bavarois met een biscuit gepuncheerd met Poire Williams eau-de-vie, klaar voor consumptie.

Goederencode 19059090

Compositie

Ingrediënten declaratie Water; afgeroomde melk; peren (16%); suiker; plantaardige oliën; caramel (7%); room; tarwebloem; glucosestroop; eigeel; Poire Williams eau-de-vie (1%); gelatine; aroma's; ei-eiwit; gemodificeerd maïszetmeel; stabilisatoren (sorbitol, E418, carrageen); zuurteregelaars (citroenzuur, E332, E333, ascorbinezuur); emulgatoren (E433, E471); kleurstof (caramel); verdikkingsmiddel (pectine).

Bevat afgeleiden van: melk, eieren en gluten.

Geproduceerd in een fabriek waar ook noten worden verwerkt.

Samenstelling

Gewicht 700g
Vorm rechthoekig
Gewicht 360 x 80 x 40 mm

Additieven

E433: polysorbaat 80
E471: mono- en diglyceriden van vetzuren
E418: gellan gom
E420: sorbitol
E330: citroenzuur
E332: kaliumcitraat
E333: calciumcitraat
E300: ascorbinezuur
E150a: caramel
E440: pectine
E407: carrageen

Nutritionele informatie

Energ. waarde	242 kcal/100g
Energ. waarde	1034 kJ/100g
Eiwitten	2,4 g/100g
Koolhydraten	33,9 g/100g
Vetten	10,7 g/100g
Suikers	26,5 g/100g
Voedingsvezels	0,4 g/100g
Natrium	0,02 g/100g

Algemene informatie

Geschikt voor vegetariërs Neen
Geschikt voor veganisten Neen

Plantaardig	Neen
<u>Opslagcondities</u>	
Houdbaarheid	365 dagen aan een temperatuur van max. -18°C.
Ontdooid	48 u in de koelkast.

Gebruiksaanwijzing

Gedurende 3 à 4 uur in de koelkast laten ontdooien en koel serveren.
Ontdooide producten nooit herinvriezen.

Verpakkingen

<u>Verpakkingsoort</u>	<u>Verpakkingstype</u>	<u>Verpakkingmateriaal</u>
Primaire verpakking	balkdoos	karton
Primaire verpakking	goud karton	karton
Secundaire verpakking	etiket	papier
Secundaire verpakking	Am. box	karton
Secundaire verpakking	tape	plastiek
Tertiare verpakking	euro pallet	hout
Tertiare verpakking	stretchfilm	plastiek
Tertiare verpakking	SSCC label	papier

Dimensies

CU: Netto gewicht	0,700 kg
EDU: Netto gewicht	4,2 kg
EDU: Bruto gewicht	5,088 kg
EDU: Lengte	0,394 m
EDU: Breedte	0,208 m
EDU: Hoogte	0,204 m
EDU: EAN	5113476932150
PAL: Netto gewicht	294 kg
PAL: Bruto gewicht	379,160 kg
PAL: Lengte	1,200 m
PAL: Breedte	0,800 m
PAL: Hoogte	1,67 m
Palettisatie	10 kartons x 7 lagen

EC-allergenen lijst

Aardnoten en producten op basis daarvan	Neen
Eieren en producten op basis daarvan	Ja
Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan	Ja
Lupine en producten op basis daarvan	Neen
Melk en producten op basis daarvan	Ja
Mosterd en producten op basis daarvan	Neen
Schaaldieren en producten op basis daarvan	Neen
Schaalvruchten en producten op basis daarvan	Neen
Selderij en producten op basis daarvan	Neen
Sesamzaad en producten op basis daarvan	Neen
Soja en producten op basis daarvan	Neen
Vis en producten op basis daarvan	Neen
Weekdieren en producten op basis daarvan	Neen
Zwavel dioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO ₂)	Neen

Certificaten

IFS Higher level
BRC
Toelatingnr. 2.098.700.809

Vandemoortele Lipids and Dough Division
Prins Albertlaan 12
8870 Izegem
Belgium

www.vandemoortele.com

Volgens onze kennis zijn de gegevens correct op de datum van uitgifte.

Gebbruiksaanwijzingen kunnen verstrekt worden maar houden geen verantwoordelijkheid in van onzentwege gezien wij geen controle hebben over het eindproduct